1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

03 марта 2010 года

            г. Ге​ор​ги​евск

      № 420-35
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материаль​ной по​мощи гражданам Н.А. Денисенко, М.Ф. Евдокимовой, В.М. Лит​винову, Ю.Д. Милюхиной, М.В. Протасовой, С.А. Скребец, С.А. Тис​ленко, М.И. Трегу​бовой, Г.А. Цукановой
Рассмотрев заявления граждан города Георгиевска Н.А. Денисенко, М.Ф. Ев​до​кимовой, В.М. Литвинова, Ю.Д. Милюхиной, М.В. Протасовой, С.А. Скребец, С.А. Тисленко, М.И. Трегубовой, Г.А. Цукановой об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​ор​гиев​ска, на осно​вании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Разрешить Главе го​рода Георгиевска В.И. Губанову использовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 49 500 руб​лей:

Денисенко Николаю Александровичу, 1982 года рождения, про​жи​ваю​щему по ад​ресу: ул. Строителей, 13, кв. 143, г. Ге​ор​гиевск, на лечение его до​чери Денисенко Александры Николаевны, 2003 года рождения, в размере 15 000 рублей;

Евдокимовой Марии Фёдоровне, 1928 года рождения, пенсионерке, ве​те​рану труда, труженику тыла, реабилитированной жертве политических ре​прес​сий, проживающей по адресу: ул. Октябрьская, 66, кв. 1, г. Георгиевск, на опе​ративное лечение, в размере 2 500 рублей;

Литвинову Владимиру Михайловичу, 1946 года рождения, пенсионеру, инвалиду II группы, проживающему по адресу: ул. Анджиевского, 34, г. Геор​гиевск, на оперативное лечение, в размере 5 000 рублей;
Милюхиной Юлии Дмитриевне, 1936 года рождения, пенсионерке, вете​рану труда, проживающей по адресу: ул. Воровского, 61, г. Георгиевск, на опе​ративное лечение, в размере 2 500 рублей;
Протасовой Марии Васильевне, 1945 года рождения, пенсионерке, вете​рану труда, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Пушкина, 58, кв. 57, г. Ге​ор​ги​евск, на оперативное лечение, в размере 2 500 рублей;

Скребец Сергею Алексеевичу, 1961 года рождения, инвалиду II группы, проживающему по адресу: ул. Госпитальная 64/1/Орджоникидзе 40, г. Геор​ги​евск, на оперативное лечение, в размере 3 000 рублей;

Тисленко Сергею Алексеевичу, 1966 года рождения, про​жи​ваю​щему по ад​ресу: ул. Калинина, 146, кв. 55, г. Ге​ор​гиевск, на лечение его дочери Тис​ленко Эвелины Сергеевны, 2004 года рождения, ребёнку-инвалиду, в размере   6 000 рублей;

Трегубовой Марии Ивановне, 1931 года рождения, пенсионерке, вете​рану труда, проживающей по адресу: ул. Ленина, 129, кв. 8, г. Георгиевск, на опера​тивное лечение, в размере 6 000 рублей;
Цукановой Галине Анатольевне, 1960 года рождения, инвалиду II группы, проживающей по адресу: ул. Ленинградская, 29, г. Георгиевск, на приобрете​ние медикаментов, в размере 7 000 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воин​цева).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина